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Länsirannan koululta on otettu teollisten mineraalikuitujen pitoisuus
teippinäytteessä. Näytteet on ottanut terveystarkastaja 26.4.2021 ja näytteet
on analysoinut Työterveyslaitos. Analyysivastaus on saatu 30.4.2021.

Analyysimenetelmä:
Geeliteipille kerätystä laskeumanäytteestä laskettiin valomikroskooppia
käyttäen vähintään um paksujen teollisten mineraalikuitujen määrä
pinta-alayksikköä kohti.

Työterveyslaitoksen käyttämä viitearvio teollisten mineraalikuitujen kahden
viikon laskeumalle on 0,2 kuitua/cm2. Jos tämä viitearvio työtiloissa ylittyy,
tulee arvioida lisäselvitysten tai toimenpiteiden tarve kuitukertymän
pienentämiseksi. Mahdollisia toimenpiteitä voivat olla rikkoontuneiden tai
pinnoittamattomien kuitumateriaalien vaihtaminen, siivouksen
tehostaminen, ilmanvaihtokanavien puhdistaminen ja tuloilmajärjestelmän
kuitupäästöjen vähentäminen.

Analyysitulosten tulkinnassa tulee huomioida otettujen näytteiden
lukumäärä ja viitearvon ylittyminen niissä. Analyysituloksia arvioidaan aina
rinnakkain rakennus- ja taloteknisten havaintojen sekä käyttäjätietojen
kanssa.

Toimistorakennusten tuloilmakanavien pinnoilla teollisten
mineraalikuitujen keskimääräinen pitoisuus on Työterveyslaitoksen
tutkimus- ja palvelumittausaineistossa ollut 10-30 kuitua/cm2.

Asuintiloissa teollisten mineraalikuitujen toimenpideraja kahden viikon
aikana pinnoille laskeutuneessa pölyssä on 0,2 kuitua/cm2. Jos analyysin
tulokseksi saadaan tämä arvo tai se ylittyy, tulee ryhtyä terveydensuojelulain
mukaisiin toimenpiteisiin terveyshaitan selvittämiseksi ja tarvittaessa sen
poistamiseksi tai rajoittamiseksi.

Analyysivastaus, Länsirannan koulu 26.4.2021

Mittauskohde Tulos Yksikkö
Ritvan luokka <0,1 kpl/cm2
Opett.taukotila <0,1 kpl/cm2
Erityisopetus <0,1 kpl/cm2



Esitys Todetaan, ettei mineraalikuitujen laskeumamäärä ylitä viitearvoa, jonka
jälkeen pitäisi ryhtyä työterveyslain mukaisiin toimenpiteisiin terveyshaitan
selvittämiseksi ja tarvittaessa sen poistamiseksi tai rajoittamiseksi.
Tilannetta seurataan jatkossa.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

Liikuntasalissa sisäilman laadun parantamiseksi sovittiin, että ilmanvaihto
laitetaan suuremmalle pari tuntia ennen liikuntatunnin alkua.


